
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

від  26 січня 2016 року                                                           № 35 
 
 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 18 грудня 2015 року № 658 
“Про затвердження Порядку застосування 
системи електронних закупівель” 
 
 
        Керуючись ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи пропозиції головних розпорядників коштів, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 18 грудня 2015 року № 658 “Про затвердження 
Порядку застосування системи електронних закупівель”, а саме: 
 1) доповнити пунктом 5 наступного змісту: “Рішення набуває чинності 
одночасно з введенням в дію Закону України “Про публічні закупівлі” та може 
застосовуватись в частині, що не суперечить вказаному Закону”; 
 2) пункт 5 вважати пунктом 6 відповідно. 

 
 

 
Міський голова          А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Москаленко 24 34 93 
 


